DECRETA:

Art. 12 Fica aprovado o loteamento denominado LOTEAMENTO ALTO BONITO, de propriedade de
ELAINE AZEVEDO VILELA DE OLlVEIRA, localizado na 3ª TRAVESSA 21 DE ABRIL, zur - 1 (Zona de
Urbanização ), no Bairro Jonas Pereira em Canarana, contendo área de 115.968,15 m2 (cento e

quinze mil novecentos e sessenta e oito metros quadrados), registrado no Cartório de Imóveis e
Hipotecas da Comarca de Barra do Mendes, Bahia, sob o número 1/0976, Livro 3-A, Folha 76 de 09 de
agosto de 2012.

9 12 - A área do loteamento de que trata o caput deste Art. está assim dividida:

[...]

17

PARECER TÉCNICO

o loteampnto Alto Bonito de propriedad'! da <:'ra Eloin'! M,!vedo Vilela dI' Olivpira,
Localizado no perímetro urbano da cidade de CANARANA, estado da Bahia, Com área de
115.968,15 m2, divididos em 25 (vinte e cinco) Quadras com 292 (duzentos e noventa e dois)
lotes, l1(onze) Ruas, 02(duas) Avenidas, e 01(uma) Praça de Eventos destinada à Instituição
Pública, Atendendo o Código de Postura da Prefeitura Municipal de Canarana, onde os lotes tem
área superior à mínima exigida e o sistema viário foi projetado pensando-se na mobilidade urbana